


LU00-2020-98851


Komenda Wojewódzka Policji
w Lublinie
Sekcja Zamówień Publicznych
-01-L.dz.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa energii elektrycznej do obiektów KWP w Lublinie”, numer sprawy 10/19/20/SZP/D.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

„Dzień dobry

2.2	KP w Annopolu (garaż)	Annopol	ul. Rynek 1	23-236	PGE Dystrybucja S.AO/Rzeszów	1284856	C 12	dostawa	40	x	x		X	X			109000496158
-----	-----------------------	---------	-------------	--------	------------------------------	---------	------	---------	----	---	---	--	---	---	--	--	--------------

Proszę o informację jaka jest prawidłowa grupa taryfowa w powyższym PPE, gdyż C12 , pakiet IV nie występuje w taryfie OSD”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W pakiecie nr 4 załączniku 1.4 Lp. 2.2 dotyczącego KP w Annopolu (garaż) wpisana jest grupa taryfowa C12, powinna być grupa taryfowa C 11.

Pytanie 2

„Ile wcześniej ewentualnie będą zgłaszane nowe punkty poboru?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nowe punkty poboru będą zgłaszane przez Zamawiającego na początku roku kalendarzowego.

Pytanie 3

„Co w przypadku kiedy osiągniemy maksymalny zaplanowany wolumen dostawy w danym punkcie poboru lub we wszystkich punktach?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje iż do tej pory nie było takiej sytuacji i w przyszłości nie przewiduje żeby taka zaistniała.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający będzie samodzielnie uiszczal podatek akcyzowy od zakupionej energii elektrycznej czy stawka podatku akcyzowego ma być odprowadzał przez Sprzedawcę i ma zostać doliczona do ceny zakupionej energii elektrycznej uwzględnionej na fakturze”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje iż podatek akcyzowy będzie odprowadzany przez Sprzedawcę i ma zostać doliczony do ceny zakupionej energii elektrycznej uwzględnionej na fakturze.

Pytanie 5

„Witam, w I części, w wierszu nr 8 „ukryty” jest Lokal mieszkalny z taryfą G11 i nr PPE jak poniżej z punktem w wierszu 9. Wg mnie ten punkt z G11 jest też w części V, ale tam jest inny numer PPE. Proszę o potwierdzenie, czy punkt nr 2 z części I powinien być wykreślony? Chyba nie powinno być G11 w I części? Proszę o szybką odpowiedź”.

1.1.	KMP Biała Podlaska	Biała Podlaska	ul. Pi Wojska Polskiego	23	21-500	PGE Dystrybucja S.A	94056122	C 21	Dostawa	346000	X	X		X	X			PL_LUBD_0601000220_06
2	Biała Podlaska - lokal mieszkalny	Biała Podlaska	ul. Królowej Jadwigi	8m6	21-500	PGE Dystrybucja S.A		G 11	Dystrybucja	0								PL_LUBD_0601003092_08
1.2	KP w Janowie Podlaski	Janów Podlaski	ul. Bialska	13	21-505	PGE Dystrybucja S.A	30012156	C 11	dostawa	31200	X	X		X	X			PL_LUBD_0601003092_08

Odpowiedź na pytanie nr 5

W załączniku Pakiecie nr 1 w wierszu nr 8 wpisane jest Biała Podlaska lokal mieszkalny ilość wskazana do wyceny wynosi zero(0) w związku z tym nie należy jej wyceniać.


Powyższe odpowiedzi nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

wyk w 1 egz.
przesłano mailem
opr. M. Mazur tel. 53-71

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

pełnący obowiązki
insp. Dariusz Chmielowiec

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
KWP w Lublinie

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Lublinie

Sławomir Wójcik